70   →  soixante-dix
71   →  soixante et onze
72   →  soixante douze
80   →  quatre-vingts
81   →  quatre-vingt-un
82   →  quatre-vingt-deux
90   →  quatre-vingt-dix
91   →  quatre-vingt-onze
92   →  quatre-vingt-douze
100  →  cent
200  →  deux cents
201  →  deux cent un
1000  →  mille
2000  →  deux mille

42

Compréhension

Invitation

Hassan  :
Jean-Pierre :  
Hassan  :
Jean-Pierre :  
Hassan  :
Jean-Pierre :  
Hassan  :
Jean-Pierre :  

Hassan  :
Jean-Pierre :  
Hassan  :
Jean-Pierre :

Salut Jean-Pierre, comment ça va?